
 

 

 

 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule broj: 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 28. lipnja 2019. godine, 

donosi   

 

O D L U K U 

o prenamjeni poslovnih prostora u vlasništvu Grada Pule 

u stambeni prostor 

 

I 

 

 Utvrđuje se da je Grad Pula vlasnik poslovnih prostora, i to: 

 

- poslovni prostor u prizemlju  zgrade u Puli, Trinajstićeva ulica 16, sagrađenoj na 

k.č.zgr. 1950/2 k.o. Pula, neto korisne površine 43,00 m2 

- poslovni prostor u prizemlju zgrade u Puli, Trinajstićeva ulica 16, sagrađenoj na 

k.č.zgr. 1950/2 k.o. Pula, netto korisne površine 21,00 m2. 

 

II 

 

 Određuje se brisanje iz evidencije poslovnih prostora, poslovnih prostora navedenih u 

točki I ove Odluke, te se određuje prenamjena istih prostora u stambene prostore i 

evidentiranje istih u evidenciju stanova. 

 

III 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

         

 

KLASA:947-03/19-01/461 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-19-2 

Pula, 28. lipnja 2019. 

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 



                                  

O B R A Z L O Ž E NJ E  

 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula – Pola 

(„Službene novine Grada Pule“., broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18). 

 

II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

 

 Predlaže se donošenje Odluke o prenamjeni dvaju poslovnih prostora u prizemlju zgrade 

u Puli, Trinajstićeva ulica 16 u stambene prostore. 

 

III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Grad Pula je vlasnik dvaju poslovnih prostora situiranih u prizemlju zgrade u Puli, 

Trinajstićeva ulica 16, sagrađenoj na k.č.zgr. 1950/2 k.o. Pula, i to jednog poslovnog prostora 

površine 43,00 m2, i drugog poslovnog prostora površine 21,00 m2. 

Navedeni poslovni prostori nalaze izvan središta Grada te za iste ne postoji interes za 

davanje istih u zakup, odnosno za uporabu. 

 Zbog povećane potrebe za  stambeno zbrinjavanje osoba koje se nalaze na Listi prvenstva 

za dodjelu stanova u vlasništvu Grada Pule u najam, predlaže se donošenje Odluke kojom se 

određuje brisanje iz evidencija poslovnih prostora navedenih u točki I Odluke, te prenamjena 

istih u stambene prostore, te potom evidentiranje istih u evidencije stanova u vlasništvu Grada 

Pule. 

 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada Pule. 

 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 

 

         


